
 1 

 

MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO  
Ufficio Scolastico Provinciale  di  Frosinone 

Via   Verdi, 29           
 

Prot. 4379/III/III                                                                                               Frosinone, 23.7.2007 
 

IL DIRIGENTE 
VISTA  la legge 3  maggio 1999, n. 124; 
VISTO  il Decreto adottato con D.M. 27 marzo 2000, n. 123; 
VISTO  il  D.L. 3 luglio 2001,  n. 255, convertito in legge 20 agosto 2001, n. 333; 
VISTO il  Decreto Dirigenziale del 16 marzo 2007, recante termini e modalità per l’integrazione e 
l’aggiornamento delle graduatorie permanenti per il personale docente ed educativo, trasformate in 
graduatorie ad esaurimento;  
VISTO il decreto di pubblicazione delle graduatorie definitive prot. n. 4379/III/III del 23.7.2007; 
VISTA la nota del Ministero della P.I. – Dipartimento per l’Istruzione – Direzione Generale per il 
personale della scuola – Uff. III prot. n. AOODGPER 14848 del 20 luglio 2007; 
ATTESA  la necessità, nell’esercizio del potere di autotutela, di dover apportare le dovute rettifiche; 
 

D E C R E T A : 
 

per i motivi di cui alle premesse, le graduatorie ad esaurimento definitive per l’assunzione a tempo 
indeterminato e determinato nelle scuole secondarie di 1° e 2° grado, pubblicate il 23.7.2007 ai 
sensi del D.D.G.  del 16 marzo 2007, sono così rettificate: 
 
1) MEI VINCENZO    (N. 9.4.72 NA) 
 

GRADUATORIA PERMANENTE DEFINITIVA PER IMMISSIONE IN RUOLO 
    Viene sciolta la riserva nelle seguente graduatoria: 
    Grad. A034 – FASCIA 3 – passa da posto    27 con punti  21,00 
                                                            a posto    25 bis punti   29,00 
 
 

GRADUATORIA PERMANENTE DEFINITIVA PER NOMINE A TEMPO 
DETERMINATO 

    Viene sciolta la riserva nella seguente graduatoria: 
    Grad. A034 – FASCIA 3 – passa da posto  27 con punti  21,00 
                                                            a posto  25 bis  punti  29,00   
     
 
I  DIRIGENTI  SCOLASTICI  INTERESSATI SONO INVITATI AD APPORTARE  LE 
DOVUTE RETTIFICHE NELLE RISPETTIVE GRADUATORIE DI ISTITUTO   
 
                                                                                                                    
                                                                                                                     IL DIRIGENTE 
                                                                                                                 (Dr. Mario Mandarelli) 



 2 

 
                   Al Prof. MEI Vincenzo  (RACCOMANDATA A.R.) 
                   Via Antonio Mancino  n. 42               86079 – VENAFRO (IS)  

Ai Dirigenti Scolastici degli Istituti  di istruzione secondaria 
 di     2° grado della                                        PROVINCIA 
All’Albo dell’Ufficio                 S E D E 
 


